
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

   Р І Ш Е Н Н Я

від 20 р. № 

Про втрату чинності рішення
виконавчого комітету міської
ради від 29.08.2025 року №314
«Про створення Комісії з питань
розподілу публічних інвестицій Білгород-Дністровської міської територіальної        
громади»

 На виконання статті 752 Бюджетного кодексу України, враховуючи наказ 
Міністерства фінансів України від 15.04.2025 року №202, керуючись статтею 40 
частиною другою статті 42, статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-
Дністровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету  
міської ради від 29.08.2025 року № 314 «Про створення Комісії з питань розподілу 
публічних інвестицій Білгород-Дністровської міської територіальної громади»

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на 
начальника фінансового управління Білгород-Дністровської міської ради 
ЗАДОРОЖНУ Олену.

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради СКАЛОЗУБА Олександра.

Секретар міської ради                                                      Олександр СКАЛОЗУБ


